平成 21年 3月 5日
各 位

西日本シティ銀行

中小企業金融円滑化に向けた「年度末休日相談窓口」の設置について

西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）は、厳しさを増す経済情勢を踏まえ、中小企業金融円

滑化に向け、中小企業及び個人事業主のお取引先への年度末休日相談窓口を設置いたしますので

お知らせします。

当行は、今後とも、お取引先からの資金調達方法などに関するご相談に迅速かつ適切にお応え

するよう取組んで参ります。

記

1. 設置日時

2. ご相談内容

「緊急保証制度」を含む中小企業及び個人事業主のお取引先への融資制度

  について

3. 相 談 窓 口   ①電話でのご相談

②窓口でのご相談

店舗名 所在地・電話番号

ビジネスサポートセンター福岡
福岡市中央区天神 2-5-28
（当行大名支店ビル 5階）

TEL092-713-8710

4. 対象のお客さま 中小企業および個人事業主のお取引先

    以 上

日  程 受付時間

平成 21 年 3 月 8 日（日）・15日（日）

     22 日（日）・29日（日）
9：00～17：00

店舗名 受付電話番号

ビジネスサポートセンター福岡 フリーダイヤル 0120-713-817

※発信元市外局番の最寄のセンターに
自動着信いたします。
（県外・携帯電話からは福岡に着信）

ビジネスサポートセンター北九州

ビジネスサポートセンター久留米

本件に関するお問い合わせ先

ビジネスサポートセンター
福岡・北九州・久留米       フリーダイヤル 0120-713-817